,

1233

„ 18, „ Othoni comiti Burgundie palatino. Concedit, quod in

hospitali, quod ipse comes construere et dotare intendit, jus
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habeat presentandi. — „ Tue devotionis ". XV. kal. Apr. 133

p. 156 A3. 1234

(Mart.18.) (Apud Urbem veterem.) P. 12,117: Guillelmo et Eiccardo

dominis de Ceccano. De eodem cum superiori. p. 89 B. 1235

Apr. 1. „ Episcopo Legionensi. Articuli, de quibus actum est Por-

tugalie in publico conventu pro ineunda concordia inter ecclesia-

sticos regni Portugalie et Dyonisium regem Portugalie et respon-

siones ejusdem regis, quarum aliqui articuli olim transmissi fuerant

ab eisdem prelatis ad Clementem IV. contra A., patrem Dyonisii

regis, alii transmissi ad Gregorium X., quibus omnibus responsum

et concordatum fuerat in dicto conventu, preterquam octo ex eis-

dem articulis, pro quibus sperabatur concordia. Quorum respon-

siones cognite et emendate remittuntur a papa, ut confirmatio

postuletur a dicto Dyonisio. — „Isti sUnt articuli". kal. Apr. 10

p. 194 A5. 1236

,, 5. „ P. 21,972: Gerardo episcopo Sabinensi. Contra Siculos

rebelles, qui Petrum, quondam regem Aragonie, ut regem Sicilie

acceptarunt, concedit indulgentiam iis, qui contra ipsum pugnantes

obierint. — „Exurgat". non. Apr. 1 p. 224 Ag. P. ad ann. 1283
Jan. 13. 1237

,f 6. „ Processus (in die cene domini) liabitus contra Conradum
de Antiochia, ecclesie rebellem. Actum apud Urbem veterem.

3 p. 226 Ag. 1238

„ 17. „ P. 22,124: Dat. apud Urbem veterem XIIII. kal. Maji.

8 p. 193 A5. 1239

„ 23. „ Episcopo Sabinensi apost. sedis legato. Ut ingentem pe-

cunie quantitatem recipiat tradendam principi Salernitano, quam
ipsi papa mutuat. — „Tuam". VIIII. kal. Maji. p. 95 B. 1240

(„ 23.) („) Carolo principi Salernitano. De dicta pecunia illi mu-
tuata. — „Nosti". p. 95 B. 1241

„ 30. „ Cittadino dicto de Episcopo. Mittitur ad Urbem pro se-

dandis discordiis et instruitur, quid agere debeat. — „Cum te".

Dat. ut supra. (P. 22,129.) p. 94 B. 1242

Maji 5. „ Johanni de Epa. Carolus in Siciliam transfretaturus pe-

tierat, ut secum habere posset Johannem de Epa cum toto suo exer-

citu. Eequisitus de hoc papa, respondet, quamvis necessaria adhuc

sibi videatur presentia dicti Johannis cum suo exercitu in partibus

Campanie, tamen id se relinquere voluntati dicti Johannis, ut fa-

ciat, quicquid ipse judicaverit. — „Intelleximus". III. non. Maji.

p. 95 B. 1243

„ 5. „ Johanni tit. s. Cecilie presbitero cardinali apost. sedis
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legato. Mittitur legatus in Franciam, cum rex Francie in Petrum,